
КУРСКСТАТ
СРЕДНИЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ ЦЕНЫ И ИНДЕКСЫ ЦЕН 

НА ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫЕ ТОВАРЫ  

на 24 октября 2022г. (за кг; в % к предыдущей дате регистрации)

102,56 ₽

89,31 ₽

103,66%

70,34 ₽

102,88%

103,83%

Данные по Курской области

255,46 ₽

68,60 ₽

24,97 ₽

96,93%

97,34%

98,02%

Максимальный рост цен Максимальное снижение цен

Помидоры свежие

Яйца куриные, за 10 шт.

Яблоки

360,05 ₽

102,18%

Бананы

Сосиски, сардельки

Свёкла столовая

Свинина(кроме
бескостного мяса)


